

Łódź, dn. 13.02.2023 r.

**Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 10.02.2023 r. i 13.02.2023 r. do konkursu ofert, którego przedmiotem jest realizacja badań na potrzeby wdrożenia działań z zakresu profilaktyki onkologicznej w zakresie wybranych badań HPV DNA wysokoonkogennych jakościowo oraz PSA całkowitego na rzecz uczestników projektu pn " „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenie Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii (nr sprawy 2023/07/NO)

Zapytania dotyczące zapisów Regulaminu konkursu ofert:

1. *Dotyczy § 4 SWK0 – pkt. b – Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą (jedna strona) zamiast pełnego wypisu z rejestru (księgi rejestrowej), który w przypadku Oferenta Diagnostyka S.A. zawiera się aktualnie na 1526 stronach? Zaświadczenie zawiera wszystkie informacje dotyczące nazwy podmiotu, numeru wpisu oraz wskazanie strony internetowej gdzie dostępna jest pełna wersja księgi rejestrowej.*

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą zamiast pełnego wypisu do rejestru.

2. *Czy zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych w ramach zapytania konkursowego? Prośbę motywujemy faktem, iż badania wskazane w pakietach nr 1 i 2 wykonywane są w dwóch różnych typach laboratoriów diagnostycznych (lab. ogólne i lab. genetyczne), które nie muszą znajdować się w strukturach jednego oferenta.*

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 2 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert Udzielający zamówienia nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wymogiem bezwzględnym jest realizacja wszystkich świadczeń w ramach przedmiotu postępowania.

3. *W jaki sposób będzie pobierany materiał, czy jest to wymaz czy materiał nowotworowy?*

Odpowiedź:

Materiał będzie pobierany za pomocą wymazu.

4. *Jakie jest miejsce pobierania materiału (kto i gdzie) ?*

Odpowiedź:

Badania HPV pobierane są w Poradni Ginekologii Onkologicznej, Badania PSA w punkcie pobrań wskazanym przez Przyjmującego zamówienie lub w punkcie pobrań wskazanym przez Udzielającego zamówienie w przypadku organizowanych akcji profilaktycznych na terenie województwa łódzkiego.

5. Kto daje próbówki i zestawy do pobrania?

Odpowiedź:

Próbówki i zestawy do pobrania zapewnia Przyjmujący zamówienie.

6. Czy pobierający będzie jednocześnie kodował pacjentów?

Odpowiedź:

Jest to do ustalenia między Przyjmującym zamówienie a Udzielającym zamówienia.

7. W oparciu o jakie skierowanie papierowe czy elektroniczne, kto będzie je wystawiał i z jaką częstotliwością?

Odpowiedź:

Jest to do ustalenia między Przyjmującym zamówienie a Udzielającym zamówienia.

8. Jak będzie wyglądał transport materiału: nasi kurierzy czy ktoś z Kopernika? Z jaką częstotliwością?

Odpowiedź:

Transport materiału leży po stronie Przyjmującego zamówienie zgodnie z zapisami umowy.

9. Jak ma być odesłany wynik (papierowo czy platforma wynikowa do samodzielnego ściągnięcia – czy ma to zrobić pacjent czy koordynator projektu ze strony Kopernika.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem § 7 ust. 2 wzoru umowy wynik ma być odesłany w zamkniętej, odpowiednio zaadresowanej kopercie listem poleconym, za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Udzielającego zamówienia.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Projektów, Rozwoju
i Organizacji Onkologii
Magdalena Janus-Mibner

